

NUXE SUN dwufazowy mleczny olejek do włosów nawilżająco-ochronny 100 ml

Cena: 62,40 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 ml
Postać	olejek
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk
Zastosowanie	Pielęgnacja włosów

Opis produktu

NUXE SUN dwufazowy mleczny olejek do włosów nawilżająco-ochronny 100 ml

Mleczny, dwufazowy olejek ochronny do włosów Nuxe Sun jest odpowiedni do każdego typu włosów. Może być stosowany zarówno na suche, jak i wilgotne włosy. Olejek nie tylko zapewnia włosom ochronę przed promieniowaniem UV, ale również je nawilża i dodaje im blasku. Ponadto stosowany przed i podczas kąpieli, chroni włosy przed szkodliwym działaniem soli i chloru, jednocześnie zabezpieczając ich kolor. Przyczynia się również do odbudowy włókna włosa i je odżywia.

Właściwości

Nawilżająco-ochronny mleczny olejek do włosów Nuxe Sun jest przyjemny w użyciu. Posiada lekką, nietłustą konsystencję, która nie obciąża włosów. Sprawia, że włosy są nawilżone, wyjątkowo miękkie i jedwabiste w dotyku. Pozostawia egzotyczny zapach z nutami słodkiej pomarańczy, kwiatu gardenii tahitańskiej i wanilii. Zastosowana butelka z atomizerem jest wygodna w użyciu i ułatwia aplikację kosmetyku.

Składniki aktywne

Formuła kosmetyku jest w 87% stworzona ze składników pochodzenia naturalnego. Optymalną przeciwśoneczną ochronę zapewniają 2 filtry.

Ponadto w składzie zastosowano:

- olej kokosowy bio, który poprawia stan odżywienia skóry i ją regeneruje;
- olejek jojoba, który doskonale pielęgnuje włosy, poprawiając ich wygląd, sprawia, że są lśniące i sprężyste;
- pantenol, który posiada właściwości nawilżające i przyczynia się do wzmocnienia włosów.

Zastosowanie

Dla ochrony włosów przed promieniowaniem UV, solą i chlorem, oraz w celu ich nawilżenia. Do każdego typu włosów.

Sposób użycia

Przed zastosowaniem energicznie wstrząśnij buteleczką, po czym rozpyl olejek z odległości około 20 cm na suche lub wilgotne włosy.

Składniki (INCI)

Aqua/Water, Dicaprylyl Carbonate, Alcohol, Dibutyl Adipate, Dicaprylyl Ether, Brassica Campestris (Rapeseed) Seed Oil (olej z nasion rzepaku), Coco-Caprylate/Caprato, Ethylhexyl Triazone, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Parfum/Fragrance, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil (olej jojoba), Sodium Chloride, Cocos Nucifera (Coconut) Oil (olej kokosowy), Panthenol (pantenol), Fructooligosaccharides (fruktooligosacharydy), Tocopherol (witamina E), Inulin (inulina), Citric Acid, Pantolactone, Limonene, Linalool, Citronellol, Geraniol. (N4803/A).

Dodatkowe informacje

Kosmetyk opracowany i wyprodukowany we Francji.

Zawiera 87% składników pochodzenia naturalnego.

Fotostabilna formuła, która przyczynia się do poszanowania środowiska morskiego (testowana na algach i bakteriach reprezentatywnych dla organizmów morskich).

Nie stosować do ochrony przeciwsłonecznej twarzy i ciała.

Buteleczkę wyprodukowano w 100% z plastiku pochodzącego z recyklingu. Nadaje się do ponownego przetworzenia.